

**Sairaanhoitajan vakanssien muuttaminen lähihoitajan vakansseiksi**

15/01.01.00/2022

KYHALL § 23

Selänteeseen Haapajärven tehostetun palveluasumisen yksikössä Koivikossa vapautuu 1.4.2022 sairaanhoitajan vakanssi SH203. Koivikossa on työskennellyt sairaanhoitajat sekä aamu- että iltavuoroissa. Sairaanhoitajan pääsääntöinen työn tarve tehostetun palveluasumisen yksikössä on aamuvuoroissa. Selänteellä on kehitetty palveluprosesseja ja kotisairaala-toimintaa niin, että ilta-aikaan tarvittava sairaanhoidollinen tuki on mahdollista saada Koivikkoon joko kotisairaala- tai Oulun eteläisen alueen tilannekeskuksesta. Tehostetun palveluasumisen yksikössä hoidon pääpaino on hoivassa.

Resurssien tehokkaan käytön kannalta on perusteltua muuttaa sairaanhoitajan vakanssi lähihoitajan vakanssiksi Koivikkoon. Työ on kolmivuorotyötä.

Yhtymävaltuusto on vuoden 2022 talousarviota ja vuosisuunnitelmaa käsitellessään hyväksynyt sairaanhoitajan vakanssin perustamisen Selänteeseen alueelle avoterveydenhuoltoon uniapneapotilaiden ohjaamiseen ja laitteiden käytön opastamiseen (SH612). Uniapneapotilaiden hoitajan vuosikontrollit ja hoito on siirretty erikoissairanhoidosta perusterveydenhuollon tehtäväksi. Tehtävänkuvaa on määritelty ja uniapneahoitajalle kuuluvat työt voi tehdä myös lähihoitajan koulutuksella. Tehtäviin kuuluvat uniapnealaitteen käytön opastus ja asiakkaan ohjaus, vuosikontrollit, välineiden ja laitteiden huolto/huollosta huolehtiminen, vuorokausiseurannat ja elintapaohjaus. Tehtävään etsitään työkokemusta omaavaa lähihoitajaa, joka työpaikkakoulutetaan tehtävään.

Kahden sairaanhoitajan vakanssin muuttaminen lähihoitajan vakansseiksi tuo kustannussäästöä vuositasolla noin 20 000 -25 000 €.

(Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 5102020).

Ehdotus:

Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus hyväksyy kahden sairaanhoitajan vakanssin (SH612 ja SH203) muuttamisen lähihoitajan vakansseiksi 1.4.2022 alkaen valmistelutekstissä mainituin perustein.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.